

Obiect s.Brinzenii Vechi, c.Brinzenii Noi, r-l
Telenesti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrar de constructii				
		1.1. Directoare				
		1.1.1. Tavan				
1	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			266,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	55,00	126,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	55,00	10,45
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	55,00	2,75
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	115,00	42,55
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	56,67	48,74
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	38,75	10,46
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,05	2,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,05	1,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,00	3,60
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	4,10	18,20
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
5	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			36,44
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	55,00	28,60
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	10,50	0,02
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,28	0,19
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	5,50	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,80	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	290,00	0,29
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	42,00	0,08
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	48,50	0,73
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	38,85	0,23
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	40,38	0,16
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	36,00	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	35,25	0,21

1	2	3	4	5	6	7
		1.1.2. Perete (H=3.08m)				
6	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			8,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	55,00	8,80
7	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			18,37
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	55,00	17,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	20,50	0,62
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,06
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,00	7,70
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	34,00	14,11
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
10	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			139,13
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	55,00	77,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2664102102008-00	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)(fara pret)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102101000-00	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)(fara pret)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	1,80	10,26
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	9,72	30,13
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	290,00	10,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0060	45,00	0,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	10,00	0,03
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,17
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	7,78	1,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
12	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			83,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	55,00	35,20
	2653102100831	Amestec uscat GSM-15	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0500	45,00	2,25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	35,00	10,85
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	45,00	14,18
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (pereti)	m2			45,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
17	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (radiator existent)	m2			49,38
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	55,00	46,75
	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu (fara pret)	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	31,15	1,55
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	46,00	1,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	47,00	0,08
		1.1.3. Lucrari de timplarie				
18	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2			23,10
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,55
19	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2	m2			1 799,38
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6029	55,00	88,16
	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	1,0000	1 600,00	1 600,00
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1560	75,00	11,71
	2513736621482	Banda izolanta	m	3,4700	1,00	3,47
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,0700	11,00	22,77
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,4500	8,20	3,69
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	5,0430	13,00	65,56
	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,0110	54,00	0,59
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1413	15,00	2,12
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0988	10,00	0,99
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0320	10,00	0,32
20	CK57B	Instalarea ferestrelor din PVC: oarbe cu suprafata golului peste 2 m2	m2			1 583,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,1310	55,00	62,22
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	1 400,00	1 400,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	13,00	84,50
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5900	1,00	1,59
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6300	11,00	17,93
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5100	8,20	4,18
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1260	75,00	9,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0288	10,00	0,29
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1494	15,00	2,24
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0970	10,00	0,97
		1.1.4. Pardosea				
21	RpCK28A	Demontarea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar sau foioase	m			37,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6500	55,00	35,75
	2940420007680	Abricht	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2030112947736	Plinte din lemn de stejar sau foioase (fara pret)	m	1,0200	0,00	0,00
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm (fara pret)	buc	4,0000	0,00	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic (fara pret)	buc	4,0000	0,00	0,00
22	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2			12,40
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	55,00	6,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	55,00	6,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
23	TrB05A2-7	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 70 m (lemnul)	t			259,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7200	55,00	259,60

1	2	3	4	5	6	7
24	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3			28,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	55,00	28,60
25	TrB01A1-7	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 70 m	t			70,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2800	55,00	70,40
26	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			542,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	55,00	54,46
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,00	344,86
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	280,00	58,77
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	83,96
27	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			131,47
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	55,00	44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2663102100001-00	Beton clasa...(pt.informatie) (fara pret)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,80	43,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	290,00	18,86
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	300,00	18,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	320,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	45,00	0,27
28	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (6mm)	m2			108,04
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	55,00	12,87
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,26
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,40	2,39
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
29	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime (4 mm) κ=4	m2			41,98
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	55,00	5,06
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	6,00	36,72
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	10,00	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,04
30	CG36B	Pardoseli din placi laminat 91380x193x8mm) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			316,17
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	55,00	75,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	55,00	9,35
	2670112204051	Placi din laminat 91380*193*8	m2	1,0500	190,00	201,50
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,00	10,61
	2030122946766	Plinte din PVC	m	1,0000	18,33	18,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		1.2. Asistent medical				
		1.2.1. Tavan				
31	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			266,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	55,00	126,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	55,00	10,45
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	55,00	2,75
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	115,00	42,55
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	56,67	48,74

1	2	3	4	5	6	7
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	38,75	10,46
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,05	2,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,05	1,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,00	3,60
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	4,10	18,20
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
35	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			36,44
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	55,00	28,60
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	10,50	0,02
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,28	0,19
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	5,50	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,80	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	290,00	0,29
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	42,00	0,08
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	48,50	0,73
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	38,85	0,23
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	40,38	0,16
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	36,00	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	35,25	0,21
		1.2.2. Perete (H=3.08m)				
36	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			8,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	55,00	8,80
37	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
38	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,06
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,00	7,70
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	34,00	14,11
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
39	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			139,13
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	55,00	77,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2664102102008-00	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)(fara pret)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102101000-00	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)(fara pret)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	1,80	10,26
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	9,72	30,13
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	290,00	10,44

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0060	45,00	0,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	10,00	0,02
40	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat)	m2			254,44
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	55,00	90,75
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	130,00	133,93
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	5,00	18,69
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	20,00	9,49
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	45,00	0,45
41	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,17
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	7,78	1,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
42	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			83,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	55,00	35,20
	2653102100831	Ameestec uscat GSM-15	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0500	45,00	2,25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	35,00	10,85
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	45,00	14,18
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (pereti)	m2			45,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
47	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (radiator existent)	m2			49,38
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	55,00	46,75
	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu (fara pret)	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	31,15	1,55
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	46,00	1,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	47,00	0,08
		1.2.3. Lucrari de timplarie				
48	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2			23,09
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,54
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,54
49	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar	m2			22,03
		"Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane				

1	2	3	4	5	6	7
		interioare				
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,00	7,70
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	34,00	14,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,24
50	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pervaz) fixate de adeziv (amestec uscat)	m2			254,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	55,00	90,76
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	130,00	133,90
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	5,00	18,69
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	20,00	9,49
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	45,00	0,44
51	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2	m2			1 799,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6029	55,00	88,15
	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	1,0000	1 600,00	1 600,00
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1560	75,00	11,70
	2513736621482	Banda izolanta	m	3,4700	1,00	3,47
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,0700	11,00	22,77
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,4500	8,20	3,69
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	5,0430	13,00	65,55
	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,0110	54,00	0,59
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1413	15,00	2,12
	2952271004212	Dispozitiv de asigurare	h-ut	0,0988	10,00	0,99
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0320	10,00	0,32
		1.2.4. Pardosea				
52	RpCK28A	Demontarea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar sau foioase	m			37,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6500	55,00	35,75
	2940420007680	Abriht	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2030112947736	Plinte din lemn de stejar sau foioase (fara pret)	m	1,0200	0,00	0,00
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm (fara pret)	buc	4,0000	0,00	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic (fara pret)	buc	4,0000	0,00	0,00
53	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			12,40
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	55,00	6,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	55,00	6,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
54	TrB05A2-7	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 70 m (lemnul)	t			259,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7200	55,00	259,77
55	TsA01A1	Saptura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3			28,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	55,00	28,57
56	TrB01A1-7	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 70 m	t			70,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2800	55,00	70,40
57	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			542,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	55,00	54,46
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	280,00	58,73
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	83,90
58	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			131,44

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	55,00	44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2663102100001-0 0	Beton clasa...(pt.informatie) (fara pret)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,80	43,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	290,00	18,85
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	300,00	18,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	320,00	0,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	45,00	0,27
59	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 400 x 400 mm	m2			298,17
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	55,00	60,50
	2661112800700-0	Placi sau piscoturi de gresie pt.podea	m2	1,0300	185,00	192,45
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	5,00	32,32
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	20,00	8,28
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	10,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	45,00	0,76
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	45,00	2,84
		1.2.5. Lucrari sanitare				
		1.2.5.1. Lucrari exterior				
60	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			1 015,20
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	55,00	261,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	55,00	661,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	280,00	81,20
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	35,00	10,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	10,00	1,50
61	RpCU05I k=1.5	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra de 0.75 cm	buc			8,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	55,00	8,25
62	AcD26A	Matarea rosturilor prin interiorul canalelor vizitabile cu H sectiunii de 1,2-1,8 m si acoperirea 1-5 m	m			92,74
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2000	55,00	66,00
	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0210	1 245,00	26,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0050	40,00	0,20
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0020	45,00	0,09
63	TsA02D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren foarte tare	m3			230,58
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,6500	55,00	230,58
64	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (sub teava)	m3			639,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	290,00	497,83
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	280,00	58,33
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	83,33
65	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (camin de vizitare)	m3			487,80
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	280,00	58,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
66	CA03E2	Beton turnat in fundatii, (betonarea fundurilor caminelor de vizitare), preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3			1 012,60
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	339,0000	2,00	688,20
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6750	300,00	207,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	45,00	14,90
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	87,50
67	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului	buc			5 728,33
	26611264330911	Inel de reazem KII/O-1(0,02 m3)	buc	1,0000	220,00	220,00
	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KII-15-9a (0,23 m3)	buc	1,0000	750,00	750,00
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-15-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	750,00	750,00
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	335,00	335,00
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KII/II-15-1(0,10 m3)	buc	1,0000	795,00	795,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KII/II-15 (0,18 m3)	buc	1,0000	795,00	795,00
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	2 083,33	2 083,33
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	22,75	0,00
68	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			89,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	55,00	31,90
	2521216700210-5 0	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d-50	m	1,0300	53,00	57,05
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	32,00	0,33
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0070	28,00	0,20
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0060	20,50	0,13
69	TsD18C	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren tare	m3			0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,00
		1.2.5.2. Lucrari interioare				
70	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			34,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	55,00	2,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	55,00	31,90
71	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			37,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	55,00	17,05
	2521216717050-2 0	Teava din material plastic d-20	m	1,0200	9,35	9,54
	2523156719430-2 0	Cot din material plastic d-20	buc	0,2000	4,33	0,87
	2523156719450-2 0	Teu din material plastic d-20	buc	0,2100	7,42	1,56
	2523156719460-2 0	Reducie din material plastic d-20	buc	0,0400	5,65	0,23
	2523156719400-2 0	Mufa din material plastic d-20	buc	0,0400	2,75	0,11
	2523156719530-2 0	Racord drept M x Fe d-20	buc	1,0000	5,58	5,58
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	41,23	0,82
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	26,00	0,16
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	48,00	0,10
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	95,00	1,96
72	AcD26A	Matarea rosturilor prin interiorul canalelor vizitabile cu H sectiunii de 1,2-1,8 m si acoperirea 1-5 m	m			92,92
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2000	55,00	66,00
	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0210	1 245,00	26,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0050	40,00	0,20
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0020	45,00	0,09
73	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton	buc			1 027,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0500	55,00	112,75
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	650,00	672,75
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	70,00	71,75
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	80,00	82,00

1	2	3	4	5	6	7
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	60,00	36,90
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	25,00	51,25
74	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			926,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	55,00	41,25
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	850,00	875,50
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	2,50	10,20
75	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			116,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	55,00	19,80
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	95,00	96,42
76	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			880,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	55,00	110,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	650,00	650,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	60,00	120,00
		1.3. Depozit				
		1.3.1. Tavan				
77	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			266,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	55,00	126,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	55,00	10,45
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	55,00	2,75
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	115,00	42,55
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	56,67	48,74
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	38,75	10,46
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,05	2,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,05	1,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,00	3,60
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	4,10	18,20
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
79	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
80	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual	m2			45,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
81	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			36,45
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	55,00	28,60
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0020	10,50	0,02
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,28	0,19
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	5,50	5,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,80	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	290,00	0,29
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	42,00	0,08
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	48,50	0,73
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	38,85	0,23

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,0040	40,38	0,16
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	36,00	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	35,25	0,21
		1.3.2. Pereti (H=3.08m)				
82	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			8,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	55,00	8,80
83	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
84	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			88,15
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	55,00	44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	55,00	44,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
85	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,06
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,00	7,70
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	34,00	14,11
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
86	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			139,12
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	55,00	77,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2664102102008-00	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)(fara pret)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102101000-00	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)(fara pret)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	1,80	10,26
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	9,72	30,13
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	290,00	10,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0060	45,00	0,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	10,00	0,02
87	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat)	m2			254,43
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	55,00	90,75
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	130,00	133,93
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	5,00	18,69
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	20,00	9,49
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	45,00	0,45
88	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,17
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	7,78	1,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
89	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			83,89
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	55,00	35,20
	2653102100831	Amestec uscat GSM-15	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0500	45,00	2,25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	35,00	10,85
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	45,00	14,17

1	2	3	4	5	6	7
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
91	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
93	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (pereti)	m2			45,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
94	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (radiator existent)	m2			49,39
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	55,00	46,76
	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu (fara pret)	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	31,15	1,56
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	46,00	1,02
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	47,00	0,06
		1.3.3. Lucrari de timplarie				
95	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2			23,07
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,53
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,53
96	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2	m2			1 801,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6029	55,00	88,15
	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	1,0000	1 600,00	1 600,00
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1560	89,00	13,87
	2513736621482	Banda izolanta	m	3,4700	1,00	3,47
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,0700	11,00	22,77
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,4500	8,20	3,69
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	5,0430	13,00	65,56
	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,0110	54,00	0,60
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1413	15,00	2,12
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0988	10,00	0,99
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0320	10,00	0,32
97	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 1.35*0.5m	m			139,24
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	55,00	15,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,40
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 1.35*0.5m	m	1,0000	115,00	117,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		1.3.4. Pardosea				
98	RpCK28A	Demontarea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar sau foioase	m			37,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6500	55,00	35,75
	2940420007680	Abricht	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2030112947736	Plinte din lemn de stejar sau foioase (fara pret)	m	1,0200	0,00	0,00
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestă L 4 x 60 mm (fara pret)	buc	4,0000	0,00	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic (fara pret)	buc	4,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
99	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			12,40
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	55,00	6,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	55,00	6,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
100	TrB05A2-7	Transportul, prin purtare directă, al materialelor incomode, avînd sub 25 kg, pe distanța de 70 m (lemnul)	t			259,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7200	55,00	259,60
101	TsA01A1	Săpătura manuală de pămînt în spații întinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de împrumut, la îndepărtarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime în pămînt cu umiditate naturală aruncarea în depozit sau vehicul a cărei platformă este sub cel mult 0,60 m peste nivelul săpăturii teren ușor	m3			28,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	55,00	28,60
102	TrB01A1-7	Transportul materialelor din grupa 1-3 (încărcare, așezare, descărcare, așezare), cu roabe pe pneuri, pe distanța de 70 m	t			70,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2800	55,00	70,40
103	TsC54C	Strat de fundație din pietris	m3			542,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	55,00	54,45
	1421102200068	Pietris ciuruit nespălat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	280,00	58,80
	2592270004021	Compactator pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
104	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) în grosime de 10 cm, în cîmp continuu, driscuit, turnat pe loc, în încăperi cu suprafața mai mare de 16 mp	m2			131,46
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	55,00	44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2663102100001-00	Beton clasa...(pt.informație) (fără pret)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,80	43,20
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	290,00	18,85
	1421102200161	Pietris ciuruit spălat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	300,00	18,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe șenile pînă la 60 CP	h-ut	0,0020	320,00	0,64
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	2952270003700	Centrală de beton	h-ut	0,0060	45,00	0,27
105	CG36B	Pardoseli din plăci laminat 91380x193x8mm) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn și curățarea, în încăperii mai mici sau egale cu 16 mp	m2			316,16
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	55,00	75,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	55,00	9,35
	2670112204051	Plăci din laminat 91380*193*8	m2	1,0500	190,00	201,50
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,00	10,61
	2030122946766	Plinte din PVC	m	1,0000	18,33	18,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		1.4. Sala festivă				
		1.4.1. Tavan				
106	CK50B	Tăvane suspendate executate pe șantier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structură din profile zincate: suprafețe tăvanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			266,50
	7422010060100	Timplă	h-om	2,3000	55,00	126,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	55,00	10,45
	2852107335349	Lucru la mașină	h-om	0,0500	55,00	2,75
	2662102700202	Plăci ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	115,00	42,55
	2840136312702	Profilă tablă zincată CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	56,67	48,74
	2840136312703	Profilă tablă zincată UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	38,75	10,46
	2874115833871	Șuruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,05	2,25
	2874115833874	Șuruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,05	1,00
	2822115708000	Element de susținere	buc	1,2000	3,00	3,60
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	4,10	18,20

1	2	3	4	5	6	7
107	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
108	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
109	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
110	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			36,45
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	55,00	28,60
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	10,50	0,02
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,28	0,19
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	5,50	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,80	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	290,00	0,29
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	42,00	0,08
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	48,50	0,73
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	38,85	0,23
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	40,38	0,16
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	36,00	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	35,25	0,21
		1.4.2. Perete (H=3.08m)				
111	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			8,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	55,00	8,80
112	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
113	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,06
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,00	7,70
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	34,00	14,11
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
114	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			139,13
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	55,00	77,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2664102102008-00	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)(fara pret)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102101000-00	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)(fara pret)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	1,80	10,26
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	9,72	30,13
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	290,00	10,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0060	45,00	0,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	10,00	0,03
115	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2			23,17

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	7,78	1,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
116	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			83,89
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	55,00	35,20
	2653102100831	Amestec uscat GSM-15	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0500	45,00	2,25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	35,00	10,85
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	45,00	14,17
117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
118	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
119	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
120	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (pereti)	m2			45,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
121	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (radiator existent)	m2			49,38
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	55,00	46,75
	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu (fara pret)	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	31,15	1,55
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	46,00	1,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	47,00	0,08
		1.4.3. Lucrari de timplarie				
122	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2			23,10
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,55
123	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2	m2			1 799,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6029	55,00	88,16
	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	1,0000	1 600,00	1 600,00
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1560	75,00	11,70
	2513736621482	Banda izolanta	m	3,4700	1,00	3,47
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,0700	11,00	22,77
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,4500	8,20	3,69
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	5,0430	13,00	65,56
	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,0110	54,00	0,59
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1413	15,00	2,12
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0988	10,00	0,99
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0320	10,00	0,32
124	CK57B	Instalarea ferestrelor din PVC: oarbe cu suprafata golului peste 2 m2	m2			1 583,34
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,1310	55,00	62,20

1	2	3	4	5	6	7
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	1 400,00	1 400,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	13,00	84,50
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5900	1,00	1,59
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6300	11,00	17,93
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5100	8,20	4,18
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1260	75,00	9,44
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0288	10,00	0,29
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1494	15,00	2,24
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0970	10,00	0,97
125	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m (micsorarea golului usilor)	m2			314,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	55,00	98,27
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	44,72	47,19
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	24,38	18,01
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	24,44	54,05
	2521302602900	Placi termoizolante gr.100 mm	m2	1,0300	64,81	67,10
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	8,84	20,88
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,91	0,69
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	5,87	1,60
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	26,40	2,32
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,50	2,26
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,05	0,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	10,00	0,07
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	25,00	1,05
		1.4.4. Pardosea				
126	RpCK28A	Demontarea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar sau foioase	m			37,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6500	55,00	35,75
	2940420007680	Abriht	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2030112947736	Plinte din lemn de stejar sau foioase (fara pret)	m	1,0200	0,00	0,00
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm (fara pret)	buc	4,0000	0,00	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic (fara pret)	buc	4,0000	0,00	0,00
127	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			26,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	55,00	12,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	55,00	12,65
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	36,00	1,08
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
128	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			16,90
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	55,00	8,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
129	TrB05A2-7	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 70 m (lemnul)	t			259,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7200	55,00	259,60
130	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3			28,61
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	55,00	28,61
131	TrB01A1-7	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 70 m	t			70,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2800	55,00	70,40
132	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			542,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	55,00	54,45
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,00	344,95
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	280,00	58,81

1	2	3	4	5	6	7
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,01
133	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			131,47
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	55,00	44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2663102100001-00	Beton clasa...(pt.informatie) (fara pret)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,80	43,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	290,00	18,85
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	300,00	18,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	320,00	0,64
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	45,00	0,27
134	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (6mm)	m2			108,04
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	55,00	12,87
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,26
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,40	2,39
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
135	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime (4 mm) κ=4	m2			41,98
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	55,00	5,06
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	6,00	36,72
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	10,00	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,04
136	CG36B	Pardoseli din placi laminat 91380x193x8mm) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			316,16
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	55,00	75,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	55,00	9,35
	2670112204051	Placi din laminat 91380*193*8	m2	1,0500	190,00	201,50
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,00	10,61
	2030122946766	Plinte din PVC	m	1,0000	18,33	18,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		1.5. Veceu maturi				
		1.5.1. Tavan				
137	CE27A	Executarea grinzelor pentru sustinerea planseului	m2			351,03
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,9000	55,00	49,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	55,00	13,75
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3		7 500,00	48,44
	2010102904340	Dulapi de rasinoase (fara pret)	m3	0,0000	0,00	0,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase (fara pret)	m3	0,0000	0,00	0,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase (fara pret)	m3	0,0000	0,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	30,00	4,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0000	25,00	0,00
	2874115850000	Buloane M 20	buc	3,5000	45,00	157,50
	2874115840601	Piulita M20	buc	3,5000	11,41	39,94
	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0,1400	8,28	1,16
	2874115802561	Surub M 12	buc	5,0000	4,55	22,75
	2874115840479	Piulita M12	buc	5,0000	2,58	12,90
	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,1600	1,84	0,29
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
138	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton (Hidro), grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			275,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	55,00	126,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	55,00	10,45
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	55,00	2,75
	26621027002021	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm hidro	buc	0,3700	140,00	51,80
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	56,67	48,74
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	38,75	10,46

1	2	3	4	5	6	7
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,05	2,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,05	1,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,00	3,60
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	4,10	18,20
139	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
140	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
141	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
142	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			36,46
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	55,00	28,60
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0020	10,50	0,02
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,28	0,19
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	5,50	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,80	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	290,00	0,30
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	42,00	0,09
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	48,50	0,73
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	38,85	0,23
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	40,38	0,16
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	36,00	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	35,25	0,21
		1.5.2. Perete (H=3.08m)				
143	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
144	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			88,15
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	55,00	44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	55,00	44,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
145	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,06
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,00	7,70
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	34,00	14,11
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
146	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			139,13
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	55,00	77,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2664102102008-00	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)(fara pret)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102101000-00	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)(fara pret)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	1,80	10,26

1	2	3	4	5	6	7
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	9,72	30,13
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	290,00	10,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0060	45,00	0,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	10,00	0,03
147	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat)	m2			254,44
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	55,00	90,75
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	130,00	133,93
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	5,00	18,68
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	20,00	9,49
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	45,00	0,45
148	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,17
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	7,78	1,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
149	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			83,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	55,00	35,20
	2653102100831	Amezec uscat GSM-15	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0500	45,00	2,25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	35,00	10,85
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	45,00	14,17
150	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
151	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
152	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
153	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (pereti)	m2			45,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.5.3. Lucrari de timplarie				
154	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2			23,09
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,54
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,54
155	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2	m2			1 799,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6029	55,00	88,15
	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	1,0000	1 600,00	1 600,00
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1560	75,00	11,70

1	2	3	4	5	6	7
	2513736621482	Banda izolanta	m	3,4700	1,00	3,47
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,0700	11,00	22,77
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,4500	8,20	3,69
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	5,0430	13,00	65,55
	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,0110	54,00	0,59
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1413	15,00	2,12
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0988	10,00	0,99
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0320	10,00	0,32
		1.5.4. Pardosea				
156	RpCK28A	Demontarea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar sau foioase	m			37,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6500	55,00	35,75
	2940420007680	Abricht	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2030112947736	Plinte din lemn de stejar sau foioase (fara pret)	m	1,0200	0,00	0,00
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm (fara pret)	buc	4,0000	0,00	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic (fara pret)	buc	4,0000	0,00	0,00
157	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			43,40
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	55,00	21,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	55,00	21,45
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
158	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			16,90
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	55,00	8,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
159	TrB05A2-7	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 70 m (lemnul)	t			259,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7200	55,00	259,60
160	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3			28,65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	55,00	28,65
161	TrB01A1-7	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 70 m	t			70,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2800	55,00	70,40
162	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			542,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	55,00	54,42
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	280,00	58,92
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,17
163	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			131,49
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	55,00	44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2663102100001-00	Beton clasa...(pt.informatie) (fara pret)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,80	43,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	290,00	18,85
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	300,00	18,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	320,00	0,67
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	45,00	0,27
164	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 400 x 400 mm	m2			298,16
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	55,00	60,50

1	2	3	4	5	6	7
	2661112800700-0	Placi sau piscoturi de gresie pt.podea	m2	1,0300	185,00	192,44
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	5,00	32,32
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	20,00	8,28
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	10,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	45,00	0,76
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	45,00	2,83
		1.5.5. Lucrari sanitare				
165	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			34,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	55,00	2,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	55,00	31,90
166	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			89,63
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	55,00	31,90
	2521216700210-50	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d-50	m	1,0300	53,00	57,06
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	32,00	0,33
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0070	28,00	0,21
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0060	20,50	0,13
167	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			102,87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	55,00	39,60
	2521216700210-01	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d-110	m	1,0300	57,50	61,60
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	32,00	1,06
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0150	28,00	0,44
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0080	20,50	0,17
168	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			37,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	55,00	17,05
	2521216717050-20	Teava din material plastic d-20	m	1,0200	9,35	9,54
	2523156719430-20	Cot din material plastic d-20	buc	0,2000	4,33	0,87
	2523156719450-20	Teu din material plastic d-20	buc	0,2100	7,42	1,56
	2523156719460-20	Reductie din material plastic d-20	buc	0,0400	5,65	0,23
	2523156719400-20	Mufa din material plastic d-20	buc	0,0400	2,75	0,11
	2523156719530-20	Racord drept M x Fe d-20	buc	1,0000	5,58	5,58
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	41,23	0,82
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	26,00	0,16
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	48,00	0,09
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	95,00	1,96
169	AcD26A	Matarea rosturilor prin interiorul canalelor vizitabile cu H sectiunii de 1,2-1,8 m si acoperirea 1-5 m	m			92,82
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2000	55,00	66,00
	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0210	1 245,00	26,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0050	40,00	0,19
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0020	45,00	0,10
170	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat	buc			1 737,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,4000	55,00	242,00
	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular) in complex	buc	1,0000	1 166,67	1 190,00
	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0000	61,67	62,90
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale (fara pret)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8" (fara pret)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	75,00	76,50

1	2	3	4	5	6	7
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm (fara pret)	m	2,3000	0,00	0,00
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	52,75	53,80
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	85,00	86,70
	2875114200400	Tragator pt. closet (fara pret)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	25,00	25,50
171	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton	buc			1 027,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0500	55,00	112,75
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	650,00	672,75
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	70,00	71,75
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	80,00	82,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	60,00	36,90
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	25,00	51,25
172	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			926,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	55,00	41,25
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	850,00	875,50
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	2,50	10,20
173	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 1/2"	buc			116,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	55,00	19,80
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	95,00	96,42
174	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			880,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	55,00	110,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	650,00	650,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	60,00	120,00
		1.6. Cabina de dus				
		1.6.1. Tavan				
175	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton (Hidro), grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			275,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	55,00	126,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	55,00	10,45
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	55,00	2,75
	26621027002021	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm hidro	buc	0,3700	140,00	51,80
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	56,67	48,73
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	38,75	10,46
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,05	2,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,05	1,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,00	3,60
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	4,10	18,20
176	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
177	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
178	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
179	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			36,47
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	55,00	28,60
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	10,50	0,02
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,28	0,19
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	5,50	5,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,80	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	290,00	0,31
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	42,00	0,08
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	48,50	0,73
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	38,85	0,23
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	40,38	0,16
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	36,00	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	35,25	0,21
		1.6.2. Perete (H=3.08m)				
180	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
181	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			88,15
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	55,00	44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	55,00	44,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
182	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,06
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,00	7,70
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	34,00	14,11
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
183	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			139,13
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	55,00	77,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2664102102008-00	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)(fara pret)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102101000-00	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)(fara pret)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	1,80	10,26
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	9,72	30,13
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	290,00	10,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0060	45,00	0,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	10,00	0,03
184	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat)	m2			254,43
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	55,00	90,75
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	130,00	133,92
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	5,00	18,68
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	20,00	9,49
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		1.6.3. Lucrari de timplarie				
185	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2			23,09
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,54
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,54
186	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra:	m2			1 799,36

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata golului sub 3 m2				
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6029	55,00	88,15
	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	1,0000	1 600,00	1 600,00
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1560	75,00	11,70
	2513736621482	Banda izolanta	m	3,4700	1,00	3,47
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,0700	11,00	22,77
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,4500	8,20	3,69
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	5,0430	13,00	65,55
	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,0110	54,00	0,59
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1413	15,00	2,12
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0988	10,00	0,99
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0320	10,00	0,32
		1.6.4. Pardosea				
187	RpCK28A	Demontarea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar sau foioase	m			37,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6500	55,00	35,75
	2940420007680	Abriht	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2030112947736	Plinte din lemn de stejar sau foioase (fara pret)	m	1,0200	0,00	0,00
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm (fara pret)	buc	4,0000	0,00	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic (fara pret)	buc	4,0000	0,00	0,00
188	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			43,40
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	55,00	21,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	55,00	21,45
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
189	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			16,90
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	55,00	8,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
190	TrB05A2-7	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 70 m (lemnul)	t			259,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7200	55,00	259,56
191	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3			28,58
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	55,00	28,58
192	TrB01A1-7	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 70 m	t			70,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2800	55,00	70,38
193	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			542,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	55,00	54,35
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	280,00	59,23
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	83,85
194	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			131,44
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	55,00	44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2663102100001-00	Beton clasa...(pt.informatie) (fara pret)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,80	43,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	290,00	18,85
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	300,00	18,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	320,00	0,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	45,00	0,28
195	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 400 x 400 mm	m2			298,21
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	55,00	60,50
	2661112800700-0	Placi sau piscoturi de gresie pt.podea	m2	1,0300	185,00	192,47
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	5,00	32,32
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	20,00	8,28
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	10,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	45,00	0,76
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	45,00	2,84
		1.6.5. Lucrari sanitare				
196	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			34,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	55,00	2,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	55,00	31,90
197	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			89,63
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	55,00	31,90
	2521216700210-50	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d-50	m	1,0300	53,00	57,06
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	32,00	0,34
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0070	28,00	0,21
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0060	20,50	0,12
198	AcD26A	Matarea rosturilor prin interiorul canalelor vizitabile cu H sectiunii de 1,2-1,8 m si acoperirea 1-5 m	m			92,82
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2000	55,00	66,00
	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0210	1 245,00	26,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0050	40,00	0,19
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0020	45,00	0,10
199	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			37,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	55,00	17,05
	2521216717050-20	Teava din material plastic d-20	m	1,0200	9,35	9,54
	2523156719430-20	Cot din material plastic d-20	buc	0,2000	4,33	0,87
	2523156719450-20	Teu din material plastic d-20	buc	0,2100	7,42	1,56
	2523156719460-20	Reductie din material plastic d-20	buc	0,0400	5,65	0,23
	2523156719400-20	Mufa din material plastic d-20	buc	0,0400	2,75	0,11
	2523156719530-20	Racord drept M x Fe d-20	buc	1,0000	5,58	5,58
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	41,23	0,82
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	26,00	0,16
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	48,00	0,10
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	95,00	1,96
200	SC18A	Dus cu tragator automat, cu diametrul de 1/2"	buc			1 702,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	55,00	19,80
	2875274201078	Dus cu tragator automat cu dn=1/2" in complet	buc	1,0000	1 650,00	1 683,00
	2875274201054	Lant (tragator) cu zale nichelat (fara pret)	m	0,8000	0,00	0,00
201	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm	buc			203,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	55,00	57,75
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,0000	141,67	144,50
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	2,00	0,24
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0500	26,58	1,36
		1.7. Coridor directoare				
		1.7.1. Tavan				
202	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din	m2			266,50

1	2	3	4	5	6	7
		profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat				
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	55,00	126,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	55,00	10,45
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	55,00	2,75
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	115,00	42,55
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	56,67	48,74
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	38,75	10,46
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,05	2,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,05	1,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,00	3,60
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	4,10	18,20
203	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
204	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
205	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
206	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			36,45
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	55,00	28,60
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	10,50	0,02
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,28	0,19
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	5,50	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,80	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	290,00	0,29
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	42,00	0,08
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	48,50	0,73
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	38,85	0,23
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	40,38	0,16
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	36,00	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	35,25	0,21
		1.7.2. Perete (H=3.08m)				
207	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
208	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,06
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,00	7,70
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	34,00	14,11
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
209	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			139,13
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	55,00	77,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2664102102008-00	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)(fara pret)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102101000-0	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)(fara pret)	m3	0,0230	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	0					
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	1,80	10,26
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	9,72	30,13
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	290,00	10,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0060	45,00	0,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	10,00	0,02
210	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m (micsorarea golului usilor)	m2			314,12
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	55,00	98,28
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	44,72	47,20
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	24,38	18,01
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	24,44	54,03
	2521302602900	Placi termoizolante gr.100 mm	m2	1,0300	64,81	67,09
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	8,84	20,88
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,91	0,69
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	5,87	1,60
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	26,40	2,32
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,50	2,26
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,05	0,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	10,00	0,07
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	25,00	1,05
211	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,17
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	7,78	1,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
212	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			83,89
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	55,00	35,20
	2653102100831	Amestec uscat GSM-15	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0500	45,00	2,25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	35,00	10,85
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	45,00	14,17
213	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
214	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
215	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
216	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (pereti)	m2			45,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.7.3. Lucrari de timplarie				
217	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2			23,10

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,55
218	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2	m2			1 799,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6029	55,00	88,15
	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	1,0000	1 600,00	1 600,00
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1560	75,00	11,70
	2513736621482	Banda izolanta	m	3,4700	1,00	3,47
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,0700	11,00	22,77
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,4500	8,20	3,69
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	5,0430	13,00	65,56
	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,0110	54,00	0,60
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1413	15,00	2,12
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0988	10,00	0,99
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0320	10,00	0,32
		1.7.4. Pardosea				
219	RpCK28A	Demontarea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar sau foioase	m			37,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6500	55,00	35,75
	2940420007680	Abricht	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2030112947736	Plinte din lemn de stejar sau foioase (fara pret)	m	1,0200	0,00	0,00
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm (fara pret)	buc	4,0000	0,00	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic (fara pret)	buc	4,0000	0,00	0,00
220	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			26,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	55,00	12,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	55,00	12,65
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	36,00	1,08
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
221	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			16,90
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	55,00	8,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
222	TrB05A2-7	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 70 m (lemnul)	t			259,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7200	55,00	259,60
223	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3			28,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	55,00	28,60
224	TrB01A1-7	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 70 m	t			70,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2800	55,00	70,40
225	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			542,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	55,00	54,46
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,00	344,86
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	280,00	58,77
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	83,96
226	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			131,47
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	55,00	44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2663102100001-00	Beton clasa...(pt.informatie) (fara pret)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,80	43,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	290,00	18,86

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	300,00	18,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	320,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	45,00	0,27
227	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (6mm)	m2			108,04
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	55,00	12,87
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,26
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,40	2,39
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
228	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime (4 mm) $\kappa=4$	m2			41,98
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	55,00	5,06
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	6,00	36,72
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	10,00	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,04
229	CG36B	Pardoseli din placi laminat 91380x193x8mm) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			316,17
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	55,00	75,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	55,00	9,35
	2670112204051	Placi din laminat 91380*193*8	m2	1,0500	190,00	201,50
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,00	10,61
	2030122946766	Plinte din PVC	m	1,0000	18,33	18,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		1.8. Coridor principal				
		1.8.1. Tavan				
230	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			266,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	55,00	126,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	55,00	10,45
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	55,00	2,75
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	115,00	42,55
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	56,67	48,74
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	38,75	10,46
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,05	2,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,05	1,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,00	3,60
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	4,10	18,20
231	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
232	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
233	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
234	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			36,44
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	55,00	28,60

1	2	3	4	5	6	7
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	10,50	0,02
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,28	0,19
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	5,50	5,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,80	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	290,00	0,29
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	42,00	0,08
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	48,50	0,73
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	38,85	0,23
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	40,38	0,16
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	36,00	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	35,25	0,21
		1.8.2. Perete (H=3.08m)				
235	RpSE06A	Demontarea racordurilor unui boiler la conductele de apa rece si calda, avind capacitatea de pina la 1000 l	buc			134,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4500	55,00	134,75
236	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			8,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	55,00	8,80
237	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
238	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,06
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,00	7,70
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	34,00	14,11
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
239	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			139,13
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	55,00	77,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2664102102008-00	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)(fara pret)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102101000-00	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)(fara pret)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	1,80	10,26
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	9,72	30,13
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	290,00	10,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0060	45,00	0,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	10,00	0,02
240	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,17
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	7,78	1,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
241	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			83,89
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	55,00	35,20
	2653102100831	Amestec uscat GSM-15	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0500	45,00	2,25
	2952270000000	Agreat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	35,00	10,85
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	45,00	14,17
242	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
243	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
244	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
245	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (pereti)	m2			45,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
246	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (radiator existent)	m2			49,38
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	55,00	46,75
	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu (fara pret)	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	31,15	1,55
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	46,00	1,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	47,00	0,08
247	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l (boiler existent)	buc			176,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,2000	55,00	176,00
		1.8.3. Lucrari de timplarie				
248	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (glasvanduri)	m2			23,10
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,55
249	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet	m2			1 626,86
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8090	55,00	44,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,75
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 550,00	1 550,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1950	89,00	17,35
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0680	89,00	6,06
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		1.8.4. Pardosea				
250	RpCK28A	Demontarea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar sau foioase	m			37,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6500	55,00	35,75
	2940420007680	Abricht	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2030112947736	Plinte din lemn de stejar sau foioase (fara pret)	m	1,0200	0,00	0,00
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 60 mm (fara pret)	buc	4,0000	0,00	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic (fara pret)	buc	4,0000	0,00	0,00
251	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			26,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	55,00	12,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	55,00	12,65
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	36,00	1,08
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
252	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			16,90
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	55,00	8,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
253	TrB05A2-7	Transportul, prin purtare directă, al materialelor incomode, având sub 25 kg, pe distanță de 70 m (lemnul)	t			259,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7200	55,00	259,60
254	TsA01A1	Săpătura manuală de pământ în spații întinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de împrumut, la îndepărtarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime în pământ cu umiditate naturală aruncarea în depozit sau vehicul a cărei platformă este sub cel mult 0,60 m peste nivelul săpăturii teren ușor	m3			28,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	55,00	28,60
255	TrB01A1-7	Transportul materialelor din grupa 1-3 (încărcare, așezare, descărcare, așezare), cu roabe pe pneuri, pe distanță de 70 m	t			70,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2800	55,00	70,40
256	TsC54C	Strat de fundație din piatră	m3			542,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	55,00	54,45
	1421102200068	Pietriș ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	280,00	58,80
257	2592270004021 CG22A	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) în grosime de 10 cm, în cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, în încăperi cu suprafață mai mare de 16 mp	h-ut m2	0,4200	200,00	84,00 131,46
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	55,00	44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2663102100001-0 0	Beton clasa...(pt.informatie) (fără pret)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,80	43,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	290,00	18,85
	1421102200161	Pietriș ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	300,00	18,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe șenile până la 60 CP	h-ut	0,0020	320,00	0,64
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	2952270003700	Centrală de beton	h-ut	0,0060	45,00	0,27
258	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (6mm)	m2			108,04
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	55,00	12,87
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,26
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,40	2,39
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
259	CG56A1	Corecția la norma CG56A: se scade la 1mm grosime (4 mm) κ=4	m2			41,98
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	55,00	5,06
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	6,00	36,72
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	10,00	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,04
260	CG36B	Pardoseli din plăci laminat 91380x193x8mm) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn și curățarea, în încăperii mai mici sau egale cu 16 mp	m2			316,16
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	55,00	75,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	55,00	9,35
	2670112204051	Placi din laminat 91380*193*8	m2	1,0500	190,00	201,50
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,00	10,61
	2030122946766	Plinte din PVC	m	1,0000	18,33	18,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		1.9. Antreu				
		1.9.1. Tavan				
261	CK50B	Tavane suspendate executate pe șantier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structură din profile zincată: suprafețe tavanelor plane, cu	m2			266,50

1	2	3	4	5	6	7
		goluri pentru corpuri de iluminat				
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	55,00	126,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	55,00	10,45
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	55,00	2,75
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	115,00	42,55
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	56,67	48,74
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	38,75	10,46
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,05	2,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,05	1,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,00	3,60
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	4,10	18,20
262	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
263	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
264	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
265	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			36,43
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	55,00	28,60
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	10,50	0,02
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,28	0,19
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	5,50	5,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,80	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	290,00	0,28
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	42,00	0,08
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	48,50	0,73
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	38,85	0,23
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	40,38	0,16
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	36,00	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	35,25	0,21
		1.9.2. Perete (H=2.85m)				
266	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
267	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,06
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,00	7,70
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	34,00	14,11
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
268	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			139,15
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	55,00	77,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2664102102008-00	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)(fara pret)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102101000-00	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)(fara pret)	m3	0,0230	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	1,80	10,26
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	9,72	30,13
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	290,00	10,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0060	45,00	0,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	10,00	0,03
269	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,17
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	7,78	1,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
270	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			83,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	55,00	35,20
	2653102100831	Amestec uscat GSM-15	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0500	45,00	2,25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	35,00	10,85
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	45,00	14,18
271	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
272	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
273	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
274	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (pereti)	m2			45,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.9.3. Lucrari de timplarie				
275	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (glasvanduri)	m2			23,10
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,55
276	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet	m2			1 626,85
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8090	55,00	44,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,75
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 550,00	1 550,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1950	89,00	17,36
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0680	89,00	6,05
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		1.9.4. Pardosea				
277	RpCK28A	Demontarea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din	m			37,40

1	2	3	4	5	6	7
		stejar sau foioase				
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6500	55,00	35,75
	2940420007680	Abricht	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2030112947736	Plinte din lemn de stejar sau foioase (fara pret)	m	1,0200	0,00	0,00
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 60 mm (fara pret)	buc	4,0000	0,00	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic (fara pret)	buc	4,0000	0,00	0,00
278	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2			31,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	55,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	55,00	14,85
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	36,00	0,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	10,00	0,40
279	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (6mm)	m2			108,04
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	55,00	12,87
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,26
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,40	2,39
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
280	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime (4 mm) κ=4	m2			41,98
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	55,00	5,06
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	6,00	36,72
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	10,00	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,04
281	CG36B	Pardoseli din placi laminat 91380x193x8mm) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			316,17
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	55,00	75,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	55,00	9,35
	2670112204051	Placi din laminat 91380*193*8	m2	1,0500	190,00	201,50
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,00	10,61
	2030122946766	Plinte din PVC	m	1,0000	18,33	18,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		1.10. Grupa "Albinuta" (dulapuri)				
		1.10.1. Tavan				
282	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			266,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	55,00	126,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	55,00	10,45
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	55,00	2,75
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	115,00	42,55
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	56,67	48,74
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	38,75	10,46
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,05	2,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,05	1,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,00	3,60
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	4,10	18,20
283	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
284	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
285	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,30

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
286	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			36,44
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	55,00	28,60
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	10,50	0,02
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,28	0,19
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	5,50	5,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,80	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	290,00	0,29
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	42,00	0,08
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	48,50	0,73
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	38,85	0,23
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	40,38	0,16
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	36,00	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	35,25	0,21
		1.10.2. Perete (H=2.85m)				
287	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
288	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,06
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,00	7,70
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	34,00	14,11
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
289	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			139,13
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	55,00	77,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2664102102008-00	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)(fara pret)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102101000-00	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)(fara pret)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	1,80	10,26
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	9,72	30,13
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	290,00	10,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0060	45,00	0,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	10,00	0,02
290	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,17
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	7,78	1,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
291	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			83,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	55,00	35,20
	2653102100831	Amestec uscat GSM-15	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0500	45,00	2,25
	2952270000000	Aregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	35,00	10,85
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	45,00	14,18
292	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
293	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
294	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
295	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (pereti)	m2			45,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.10.3. Lucrari de timplarie				
296	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet (perete din PVC)	m2			1 626,85
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8090	55,00	44,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,75
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 550,00	1 550,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1950	89,00	17,35
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0680	89,00	6,05
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		1.10.4. Pardosea				
297	RpCK28A	Demontarea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar sau foioase	m			37,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6500	55,00	35,75
	2940420007680	Abricht	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2030112947736	Plinte din lemn de stejar sau foioase (fara pret)	m	1,0200	0,00	0,00
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm (fara pret)	buc	4,0000	0,00	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic (fara pret)	buc	4,0000	0,00	0,00
298	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2			31,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	55,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	55,00	14,85
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	36,00	0,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	10,00	0,40
299	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (6mm)	m2			108,04
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	55,00	12,87
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,26
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,40	2,39
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
300	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime (4 mm) $\kappa=4$	m2			41,98
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	55,00	5,06
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	6,00	36,72
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	10,00	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,04
301	CG36B	Pardoseli din placi laminat 91380x193x8mm) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si	m2			316,17

1	2	3	4	5	6	7
		curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp				
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	55,00	75,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	55,00	9,35
	2670112204051	Placi din laminat 91380*193*8	m2	1,0500	190,00	201,50
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,00	10,61
	2030122946766	Plinte din PVC	m	1,0000	18,33	18,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		1.11. Grupa "Albinuta" (bucatarie)				
		1.11.1. Perete (H=3.00m)				
302	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			8,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	55,00	8,80
303	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
304	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,06
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,00	7,70
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	34,00	14,11
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
305	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			139,12
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	55,00	77,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2664102102008-00	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)(fara pret)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102101000-00	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)(fara pret)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	1,80	10,26
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	9,72	30,13
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	290,00	10,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0060	45,00	0,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	10,00	0,02
306	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m (micsorarea golului usilor)	m2			314,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	55,00	98,28
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	44,72	47,19
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	24,38	18,01
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	24,44	54,04
	2521302602900	Placi termoizolante gr.100 mm	m2	1,0300	64,81	67,09
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	8,84	20,88
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,91	0,69
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	5,87	1,60
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	26,40	2,32
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,50	2,26
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,05	0,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	10,00	0,06
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	25,00	1,05
307	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,17
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	7,78	1,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
308	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			83,89

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	55,00	35,20
	2653102100831	Amestec uscat GSM-15	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0500	45,00	2,25
	2952270000000	Aregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	35,00	10,85
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	45,00	14,17
309	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
310	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
311	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
312	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (pereti)	m2			45,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
313	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (radiator existent)	m2			49,38
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	55,00	46,75
	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu (fara pret)	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	31,15	1,55
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0220	46,00	1,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	47,00	0,08
		1.11.2. Lucrari de timplarie				
314	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2			23,09
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,55
315	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2	m2			1 799,34
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6029	55,00	88,15
	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	1,0000	1 600,00	1 600,00
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1560	75,00	11,70
	2513736621482	Banda izolanta	m	3,4700	1,00	3,47
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,0700	11,00	22,77
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,4500	8,20	3,69
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	5,0430	13,00	65,56
	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,0110	54,00	0,58
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1413	15,00	2,12
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0988	10,00	0,99
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0320	10,00	0,32
		1.11.3. Pardosea				
316	RpCK28A	Demontarea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar sau foioase	m			37,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6500	55,00	35,75
	2940420007680	Abricht	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2030112947736	Plinte din lemn de stejar sau foioase (fara pret)	m	1,0200	0,00	0,00
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm (fara pret)	buc	4,0000	0,00	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic (fara pret)	buc	4,0000	0,00	0,00
317	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2			31,00

1	2	3	4	5	6	7
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	55,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	55,00	14,85
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	36,00	0,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	10,00	0,40
318	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (6mm)	m2			108,04
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	55,00	12,87
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,26
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,40	2,39
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
319	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime (4 mm) $\kappa=4$	m2			41,98
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	55,00	5,06
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	6,00	36,72
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	10,00	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,04
320	CG36B	Pardoseli din placi laminat 91380x193x8mm) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			316,16
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	55,00	75,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	55,00	9,35
	2670112204051	Placi din laminat 91380*193*8	m2	1,0500	190,00	201,50
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,00	10,61
	2030122946766	Plinte din PVC	m	1,0000	18,33	18,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		1.12. Grupa "Albinuta" (dormitor)				
		1.12.1. Tavan				
321	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			266,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	55,00	126,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	55,00	10,45
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	55,00	2,75
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	115,00	42,55
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	56,67	48,74
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	38,75	10,46
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,05	2,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,05	1,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,00	3,60
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	4,10	18,20
322	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
323	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
324	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
325	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			36,44
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	55,00	28,60

1	2	3	4	5	6	7
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	10,50	0,02
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,28	0,19
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	5,50	5,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,80	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	290,00	0,29
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	42,00	0,08
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	48,50	0,73
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	38,85	0,23
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	40,38	0,16
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	36,00	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	35,25	0,21
		1.12.2. Perete (H=3.00m)				
326	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			8,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	55,00	8,80
327	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
328	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,06
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,00	7,70
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	34,00	14,11
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
329	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			139,13
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	55,00	77,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2664102102008-00	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)(fara pret)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102101000-00	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)(fara pret)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	1,80	10,26
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	9,72	30,13
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	290,00	10,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0060	45,00	0,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	10,00	0,02
330	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m (micsorarea golului usilor)	m2			314,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	55,00	98,27
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	44,72	47,19
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	24,38	18,01
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	24,44	54,05
	2521302602900	Placi termoizolante gr.100 mm	m2	1,0300	64,81	67,10
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	8,84	20,88
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,91	0,69
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	5,87	1,60
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	26,40	2,32
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,50	2,26
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,05	0,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	10,00	0,07
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	25,00	1,05
331	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,17
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	7,78	1,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
332	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de	m2			83,89

1	2	3	4	5	6	7
		ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	55,00	35,20
	2653102100831	Amestec uscat GSM-15	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0500	45,00	2,25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	35,00	10,85
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	45,00	14,17
333	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
334	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
335	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
336	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (pereti)	m2			45,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
337	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (radiator existent)	m2			49,35
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	55,00	46,75
	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu (fara pret)	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	31,15	1,56
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	46,00	1,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	47,00	0,04
		1.12.3. Lucrari de timplarie				
338	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2			23,10
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,55
339	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2	m2			1 799,35
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6029	55,00	88,16
	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	1,0000	1 600,00	1 600,00
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1560	75,00	11,69
	2513736621482	Banda izolanta	m	3,4700	1,00	3,47
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,0700	11,00	22,77
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,4500	8,20	3,69
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	5,0430	13,00	65,56
	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,0110	54,00	0,58
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1413	15,00	2,12
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0988	10,00	0,99
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0320	10,00	0,32
		1.12.4. Pardosea				
340	RpCK28A	Demontarea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar sau foioase	m			37,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6500	55,00	35,75
	2940420007680	Abricht	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2030112947736	Plinte din lemn de stejar sau foioase (fara pret)	m	1,0200	0,00	0,00
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm (fara pret)	buc	4,0000	0,00	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic (fara pret)	buc	4,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
341	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2			31,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	55,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	55,00	14,85
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	36,00	0,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	10,00	0,40
342	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (6mm)	m2			108,04
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	55,00	12,87
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,26
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,40	2,39
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
343	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime (4 mm) $\kappa=4$	m2			41,98
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	55,00	5,06
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	6,00	36,72
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	10,00	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,04
344	CG36B	Pardoseli din placi laminat 91380x193x8mm) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			316,16
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	55,00	75,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	55,00	9,35
	2670112204051	Placi din laminat 91380*193*8	m2	1,0500	190,00	201,50
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,00	10,61
	2030122946766	Plinte din PVC	m	1,0000	18,33	18,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		1.13. Grupa "Ghiocel" (dulapuri)				
		1.13.1. Tavan				
345	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			266,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	55,00	126,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	55,00	10,45
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	55,00	2,75
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	115,00	42,55
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	56,67	48,74
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	38,75	10,46
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,05	2,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,05	1,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,00	3,60
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	4,10	18,20
346	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
347	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
348	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
349	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase	m			36,44

1	2	3	4	5	6	7
		plastice				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	55,00	28,60
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	10,50	0,02
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,28	0,19
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	5,50	5,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,80	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	290,00	0,29
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	42,00	0,08
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	48,50	0,73
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	38,85	0,23
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	40,38	0,16
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	36,00	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	35,25	0,21
		1.13.2. Perete (H=2.85m)				
350	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
351	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,06
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,00	7,70
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	34,00	14,11
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
352	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			139,13
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	55,00	77,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2664102102008-00	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)(fara pret)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102101000-00	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)(fara pret)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	1,80	10,26
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	9,72	30,13
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	290,00	10,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0060	45,00	0,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	10,00	0,03
353	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,17
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	7,78	1,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
354	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			83,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	55,00	35,20
	2653102100831	Amestec uscat GSM-15	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0500	45,00	2,25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	35,00	10,85
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	45,00	14,18
355	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
356	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
357	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
358	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (pereti)	m2			45,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.13.3. Pardosea				
359	RpCK28A	Demontarea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar sau foioase	m			37,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6500	55,00	35,75
	2940420007680	Abricht	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2030112947736	Plinte din lemn de stejar sau foioase (fara pret)	m	1,0200	0,00	0,00
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm (fara pret)	buc	4,0000	0,00	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic (fara pret)	buc	4,0000	0,00	0,00
360	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2			31,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	55,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	55,00	14,85
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	36,00	0,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	10,00	0,40
361	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (6mm)	m2			108,04
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	55,00	12,87
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,26
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,40	2,39
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
362	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime (4 mm) $\kappa=4$	m2			41,98
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	55,00	5,06
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	6,00	36,72
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	10,00	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,04
363	CG36B	Pardoseli din placi laminat 91380x193x8mm) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			316,17
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	55,00	75,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	55,00	9,35
	2670112204051	Placi din laminat 91380*193*8	m2	1,0500	190,00	201,50
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,00	10,61
	2030122946766	Plinte din PVC	m	1,0000	18,33	18,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		1.14. Grupa "Albinuta" (bucatarie)				
		1.14.1. Perete (H=3.00m)				
364	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			8,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	55,00	8,80
365	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
366	CN54A	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereți și tavane interioare	m2			22,06
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,00	7,70
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	34,00	14,11
	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,0500	5,00	0,25
367	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidărie de cărămidă sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit și mortar de var-ciment M 25-T pentru grund și stratul vizibil în câmp continuu	m2			139,12
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	55,00	77,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2664102102008-00	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)(fara pret)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102101000-00	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)(fara pret)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	1,80	10,26
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	9,72	30,13
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	290,00	10,44
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0090	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l acționat electric	h-ut	0,0060	45,00	0,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0025	10,00	0,02
368	CF59A	Placarea suprafețelor cu un strat de PGC cu executarea carcăsei metalice simple plane, cu înălțimea până la 4 m (micșorarea golului ușilor)	m2			314,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	55,00	98,28
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	44,72	47,19
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	24,38	18,01
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	24,44	54,04
	2521302602900	Placi termoizolante gr.100 mm	m2	1,0300	64,81	67,09
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	8,84	20,88
	2513206621602	Banda pentru îmbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,91	0,69
	2430226102822	Chit pe bază de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	5,87	1,60
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	26,40	2,32
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,50	2,26
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,05	0,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0064	10,00	0,06
	2952270007609	Mășină de gaurit electrică	h-ut	0,0422	25,00	1,05
369	CF17C	Diverse lucrări - strat de împaslitură din fibră de sticlă aplicat pe suprafața elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,17
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2614122601913	Împaslitură din fibră de sticlă tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	7,78	1,17
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
370	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe bază de ipsos, la pereți și pereți despărțitori, preparare mecanică a mortarului.	m2			83,89
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	55,00	35,20
	2653102100831	Amestec uscat GSM-15	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l acționat electric	h-ut	0,0500	45,00	2,25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	35,00	10,85
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	45,00	14,17
371	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a pereților și tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,0500	5,00	0,25
372	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe bază de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele pereților, coloanelor și tavanelor	m2			38,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe bază de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
373	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a pereților și tavanelor	m2			4,45

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
374	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (pereti)	m2			45,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
375	CK11A	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din MDF (in gol de usa)	m2			1 574,65
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,1000	55,00	60,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2500	55,00	13,74
	7122050013400	Zidar	h-om	0,6500	55,00	35,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,24
	2523146720100	Vitrine din MDF	m2	1,0000	1 450,00	1 450,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura (fara pret)	kg	0,2200	0,00	0,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	1,80	2,16
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	290,00	1,48
	2430226100034-0 1	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 (fara pret)	kg	0,0800	0,00	0,00
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	5,00	1,00
	2681126001472-0 1	Ulei pentru accesorii metalice (fara pret)	kg	0,0100	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	350,00	1,79
376	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (radiator existent)	m2			49,38
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	55,00	46,75
	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu (fara pret)	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	31,15	1,55
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	46,00	1,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	47,00	0,08
		1.14.2. Lucrari de timplarie				
377	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2			23,09
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,55
378	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2	m2			1 799,34
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6029	55,00	88,15
	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	1,0000	1 600,00	1 600,00
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1560	75,00	11,70
	2513736621482	Banda izolanta	m	3,4700	1,00	3,47
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,0700	11,00	22,77
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,4500	8,20	3,69
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	5,0430	13,00	65,56
	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,0110	54,00	0,58
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1413	15,00	2,12
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0988	10,00	0,99
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0320	10,00	0,32
		1.14.3. Pardosea				
379	RpCK28A	Demontarea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar sau foioase	m			37,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6500	55,00	35,75
	2940420007680	Abricht	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2030112947736	Plinte din lemn de stejar sau foioase (fara pret)	m	1,0200	0,00	0,00
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm (fara pret)	buc	4,0000	0,00	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic (fara pret)	buc	4,0000	0,00	0,00
380	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2			31,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	55,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	55,00	14,85

1	2	3	4	5	6	7
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	36,00	0,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	10,00	0,40
381	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (6mm)	m2			108,04
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	55,00	12,87
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,26
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,40	2,39
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
382	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime (4 mm) $\kappa=4$	m2			41,98
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	55,00	5,06
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	6,00	36,72
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	10,00	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,04
383	CG36B	Pardoseli din placi laminat 91380x193x8mm) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			316,16
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	55,00	75,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	55,00	9,35
	2670112204051	Placi din laminat 91380*193*8	m2	1,0500	190,00	201,50
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,00	10,61
	2030122946766	Plinte din PVC	m	1,0000	18,33	18,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		1.15. Grupa "Albinuta" (dormitor)				
		1.15.1. Tavan				
384	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			266,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	55,00	126,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	55,00	10,45
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	55,00	2,75
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	115,00	42,55
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	56,67	48,74
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	38,75	10,46
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,05	2,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,05	1,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,00	3,60
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	4,10	18,20
385	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
386	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
387	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
388	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			36,44
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	55,00	28,60
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0020	10,50	0,02
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,28	0,19

1	2	3	4	5	6	7
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	5,50	5,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,80	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	290,00	0,29
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	42,00	0,08
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	48,50	0,73
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	38,85	0,23
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	40,38	0,16
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	36,00	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	35,25	0,21
		1.15.2. Perete (H=3.00m)				
389	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			8,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	55,00	8,80
390	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
391	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,06
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,00	7,70
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	34,00	14,11
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
392	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			139,13
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	55,00	77,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2664102102008-00	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)(fara pret)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102101000-00	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)(fara pret)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	1,80	10,26
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	9,72	30,13
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	290,00	10,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0060	45,00	0,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	10,00	0,02
393	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m (micsorarea golului usilor)	m2			314,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	55,00	98,27
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	44,72	47,19
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	24,38	18,01
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	24,44	54,05
	2521302602900	Placi termoizolante gr.100 mm	m2	1,0300	64,81	67,10
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	8,84	20,88
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,91	0,69
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	5,87	1,60
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	26,40	2,32
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,50	2,26
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,05	0,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	10,00	0,07
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	25,00	1,05
394	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,17
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	7,78	1,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
395	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare	m2			83,89

1	2	3	4	5	6	7
		mecanica a mortarului.				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	55,00	35,20
	2653102100831	Amestec uscat GSM-15	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0500	45,00	2,25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	35,00	10,85
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	45,00	14,17
396	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
397	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
398	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
399	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (pereti)	m2			45,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
400	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (radiator existent)	m2			49,35
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	55,00	46,75
	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu (fara pret)	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	31,15	1,56
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	46,00	1,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	47,00	0,04
		1.15.3. Lucrari de timplarie				
401	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2			23,10
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,55
402	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2	m2			1 799,35
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6029	55,00	88,16
	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	1,0000	1 600,00	1 600,00
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1560	75,00	11,69
	2513736621482	Banda izolanta	m	3,4700	1,00	3,47
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,0700	11,00	22,77
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,4500	8,20	3,69
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	5,0430	13,00	65,56
	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,0110	54,00	0,58
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1413	15,00	2,12
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0988	10,00	0,99
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0320	10,00	0,32
		1.15.4. Pardosea				
403	RpCK28A	Demontarea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar sau foioase	m			37,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6500	55,00	35,75
	2940420007680	Abricht	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2030112947736	Plinte din lemn de stejar sau foioase (fara pret)	m	1,0200	0,00	0,00
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm (fara pret)	buc	4,0000	0,00	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic (fara pret)	buc	4,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
404	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2			31,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	55,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	55,00	14,85
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	36,00	0,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	10,00	0,40
405	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (6mm)	m2			108,04
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	55,00	12,87
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,26
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,40	2,39
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
406	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime (4 mm) $\kappa=4$	m2			41,98
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	55,00	5,06
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	6,00	36,72
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	10,00	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,04
407	CG36B	Pardoseli din placi laminat 91380x193x8mm) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			316,16
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	55,00	75,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	55,00	9,35
	2670112204051	Placi din laminat 91380*193*8	m2	1,0500	190,00	201,50
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,00	10,61
	2030122946766	Plinte din PVC	m	1,0000	18,33	18,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		1.16. Veceu copii				
		1.16.1. Tavan				
408	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton (hidro), grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			275,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	55,00	126,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	55,00	10,45
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	55,00	2,75
	26621027002021	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm hidro	buc	0,3700	140,00	51,80
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	56,67	48,74
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	38,75	10,46
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,05	2,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,05	1,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,00	3,60
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	4,10	18,20
409	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
410	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
411	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
412	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			36,43
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	55,00	28,60
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	10,50	0,02
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,28	0,19
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	5,50	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,80	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	290,00	0,28
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	42,00	0,09
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	48,50	0,73
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	38,85	0,23
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	40,38	0,16
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	36,00	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	35,25	0,21
		1.16.2. Perete (H=3.00m)				
413	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			8,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	55,00	8,80
414	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			88,15
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	55,00	44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	55,00	44,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
415	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			73,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	55,00	72,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	10,00	0,60
416	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
417	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,06
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,00	7,70
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	34,00	14,11
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
418	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			139,13
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	55,00	77,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2664102102008-00	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)(fara pret)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102101000-00	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)(fara pret)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	1,80	10,26
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	9,72	30,13
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	290,00	10,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0060	45,00	0,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	10,00	0,02
419	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat)	m2			254,44
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	55,00	90,75
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	130,00	133,93
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	5,00	18,69
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	20,00	9,49
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	45,00	0,45
420	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2			23,17

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	7,78	1,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
421	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			83,89
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	55,00	35,20
	2653102100831	Amestec uscat GSM-15	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0500	45,00	2,25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	35,00	10,85
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	45,00	14,17
422	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
423	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
424	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
425	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (pereti)	m2			45,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.16.3. Lucrari de timplarie				
426	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2			23,14
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,57
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,57
427	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2	m2			1 799,39
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6029	55,00	88,16
	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	1,0000	1 600,00	1 600,00
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1560	75,00	11,72
	2513736621482	Banda izolanta	m	3,4700	1,00	3,47
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,0700	11,00	22,76
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,4500	8,20	3,70
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	5,0430	13,00	65,56
	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,0110	54,00	0,60
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1413	15,00	2,13
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0988	10,00	0,99
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0320	10,00	0,32
428	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet	m2			1 626,86
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8090	55,00	44,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,75
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 550,00	1 550,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1950	89,00	17,36
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0680	89,00	6,06
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		1.16.4. Pardosea				
429	RpCK28A	Demontarea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar sau foioase	m			37,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6500	55,00	35,75
	2940420007680	Abricht	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2030112947736	Plinte din lemn de stejar sau foioase (fara pret)	m	1,0200	0,00	0,00
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm (fara pret)	buc	4,0000	0,00	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic (fara pret)	buc	4,0000	0,00	0,00
430	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			43,40
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	55,00	21,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	55,00	21,45
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
431	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			16,90
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	55,00	8,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
432	TrB05A2-7	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 70 m (lemnul)	t			259,58
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7200	55,00	259,58
433	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3			28,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	55,00	28,60
434	TrB01A1-7	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 70 m	t			70,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2800	55,00	70,40
435	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			542,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	55,00	54,40
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,00	344,73
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	280,00	59,05
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
436	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			131,49
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	55,00	44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2663102100001-00	Beton clasa...(pt.informatie) (fara pret)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,80	43,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	290,00	18,88
	1421102200161	Pietris ciuruit spalcat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	300,00	18,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	320,00	0,64
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	45,00	0,27
437	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 400 x 400 mm	m2			298,19
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	55,00	60,50
	2661112800700-0	Placi sau piscoturi de gresie pt.podea	m2	1,0300	185,00	192,47
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	5,00	32,32
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	20,00	8,28
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	10,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	45,00	0,75
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	45,00	2,84
		1.16.5. Lucrari sanitare				
438	RpSB05C	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 100 mm	buc			44,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8000	55,00	44,00
439	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			60,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	55,00	60,50
440	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			34,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	55,00	2,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	55,00	31,90
441	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			37,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	55,00	17,05
	2521216717050-20	Teava din material plastic d-20	m	1,0200	9,35	9,54
	2523156719430-20	Cot din material plastic d-20	buc	0,2000	4,33	0,87
	2523156719450-20	Teu din material plastic d-20	buc	0,2100	7,42	1,56
	2523156719460-20	Reductie din material plastic d-20	buc	0,0400	5,65	0,23
	2523156719400-20	Mufa din material plastic d-20	buc	0,0400	2,75	0,11
	2523156719530-20	Racord drept M x Fe d-20	buc	1,0000	5,58	5,58
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	41,23	0,82
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	26,00	0,16
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	48,00	0,10
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	95,00	1,96
442	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			102,87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	55,00	39,60
	2521216700210-01	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d-110	m	1,0300	57,50	61,60
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	32,00	1,06
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0150	28,00	0,44
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0080	20,50	0,17
443	AcD26A	Matarea rosturilor prin interiorul canalelor vizitabile cu H sectiunii de 1,2-1,8 m si acoperirea 1-5 m	m			92,82
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2000	55,00	66,00
	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0210	1 245,00	26,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0050	40,00	0,19
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0020	45,00	0,10
444	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat	buc			1 737,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,4000	55,00	242,00
	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular) in complex	buc	1,0000	1 166,67	1 190,00
	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0000	61,67	62,90
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriiile sale (fara pret)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8" (fara pret)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	75,00	76,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm (fara pret)	m	2,3000	0,00	0,00
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	52,75	53,80
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	85,00	86,70
	2875114200400	Tragator pt. closet (fara pret)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	25,00	25,50
445	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton	buc			1 027,40

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0500	55,00	112,75
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	650,00	672,75
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	70,00	71,75
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	80,00	82,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	60,00	36,90
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	25,00	51,25
446	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 1/2"	buc			116,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	55,00	19,80
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	95,00	96,42
447	RoSD18A	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" (pentru servitoare)	buc			112,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	55,00	8,80
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	85,00	85,42
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	18,24	18,33
448	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			880,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	55,00	110,00
	2913124202100	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	650,00	650,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	60,00	120,00
449	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			89,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	55,00	31,90
	2521216700210-50	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d-50	m	1,0300	53,00	57,04
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	32,00	0,34
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0070	28,00	0,20
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0060	20,50	0,13
		2. Lucrari electrice				
		2.1. Directoare				
		2.1.1. Iluminare				
450	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			16,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,00	16,50
451	RpEC16B	Demontat prizei	buc			56,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	55,00	56,10
452	RpEC16C	Demontat intrerupatorul	buc			27,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	55,00	27,50
453	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m			37,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,00	12,10
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*1.5	m	1,0500	15,08	16,63
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	34,92	9,17
454	RpED10A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2.5+16 mmp	m			34,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	55,00	8,25
	3130134817405-01	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*2.5	m	1,0200	22,42	24,01
	2811236311001	Doze	buc	0,2500	10,00	2,63
	2811236309901	Confectii metalice de linii (fara pret)	kg	0,1500	0,00	0,00
455	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul pina la 16 mm	m			35,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5600	55,00	30,80

1	2	3	4	5	6	7
	2661122803601	Tub flexibil д-16	m	1,0200	4,58	5,14
	2811236309901	Confectii metalice de linii (fara pret)	kg	0,0200	0,00	0,00
456	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			18 403,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	55,00	17 435,00
	001-001	Corp de iluminat 18*4	buc	100,0000	0,00	0,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm (fara pret)	t	0,5600	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm (fara pret)	kg	2,1000	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	54,00	561,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	7,00	107,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	14,50	222,00
	1019852	Vopsea (fara pret)	kg	3,0000	0,00	0,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala (fara pret)	t	0,0050	0,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat (fara pret)	buc	120,0000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj (fara pret)	1000 buc	0,0530	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	100,00	10,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2 (fara pret)	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	100,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t (fara pret)	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m (fara pret)	h-ut	74,1000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) (fara pret)	h-ut	1,7800	0,00	0,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t (fara pret)	h-ut	1,5500	0,00	0,00
457	08-03-591-9	Priza dubla de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (prize 2 in 1)	100 buc			4 766,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	55,00	2 095,50
	001-002	Priza dubla	buc	100,0000	0,00	0,00
	1010219	Lianti de ipsos "I-3" (fara pret)	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	54,00	81,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	25,00	2 550,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	100,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t (fara pret)	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t (fara pret)	h-ut	0,0400	0,00	0,00
458	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			50,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,00	16,50
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	30,00	30,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,93	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm (fara pret)	m	0,2000	0,00	0,00
		2.2. Asistent medical				
		2.2.1. Iluminare				
459	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluoescnte de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			16,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,00	16,50
460	RpEC16B	Demontat prizei	buc			56,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	55,00	56,10
461	RpEC16C	Demontat intrerupatorul	buc			27,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	55,00	27,50
462	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYZF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m			37,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,00	12,10
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la	m	1,0500	15,08	16,63

1	2	3	4	5	6	7
		flacari 3*1.5				
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	34,92	9,17
463	RpED10A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2.5+16 mmp	m			34,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	55,00	8,25
	3130134817405-01	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*2.5	m	1,0200	22,42	24,01
	2811236311001	Doze	buc	0,2500	10,00	2,63
	2811236309901	Confectii metalice de linii (fara pret)	kg	0,1500	0,00	0,00
464	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 16 mm	m			35,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5600	55,00	30,80
	2661122803601	Tub flexibil д-16	m	1,0200	4,58	5,14
	2811236309901	Confectii metalice de linii (fara pret)	kg	0,0200	0,00	0,00
465	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			18 403,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	55,00	17 435,00
	001-001	Corp de iluminat 18*4	buc	100,0000	0,00	0,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm (fara pret)	t	0,5600	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm (fara pret)	kg	2,1000	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	54,00	562,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	7,00	107,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	14,50	222,00
	1019852	Vopsea (fara pret)	kg	3,0000	0,00	0,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala (fara pret)	t	0,0050	0,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat (fara pret)	buc	120,0000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj (fara pret)	1000 buc	0,0530	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	100,00	10,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2 (fara pret)	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	100,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t (fara pret)	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m (fara pret)	h-ut	74,1000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) (fara pret)	h-ut	1,7800	0,00	0,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t (fara pret)	h-ut	1,5500	0,00	0,00
466	08-03-591-9	Priza dubla de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (prize 2 in 1)	100 buc			4 767,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	55,00	2 096,00
	001-002	Priza dubla	buc	100,0000	0,00	0,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3" (fara pret)	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	54,00	81,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	25,00	2 550,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	100,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t (fara pret)	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t (fara pret)	h-ut	0,0400	0,00	0,00
467	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			50,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,00	16,50
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	30,00	30,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,93	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm (fara pret)	m	0,2000	0,00	0,00
		2.3. Depozit				
		2.3.1. Iluminare				

1	2	3	4	5	6	7
468	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			16,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,00	16,50
469	RpEC16B	Demontat prizei	buc			56,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	55,00	56,10
470	RpEC16C	Demontat intrerupatorul	buc			27,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	55,00	27,50
471	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m			37,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,00	12,10
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*1.5	m	1,0500	15,08	16,63
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	34,92	9,17
472	RpED10A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5+16 mmp	m			34,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	55,00	8,25
	3130134817405-01	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*2.5	m	1,0200	22,42	24,01
	2811236311001	Doze	buc	0,2500	10,00	2,63
	2811236309901	Confectii metalice de linii (fara pret)	kg	0,1500	0,00	0,00
473	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 16 mm	m			35,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5600	55,00	30,80
	2661122803601	Tub flexibil д-16	m	1,0200	4,58	5,14
	2811236309901	Confectii metalice de linii (fara pret)	kg	0,0200	0,00	0,00
474	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			18 403,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	55,00	17 435,00
	001-001	Corp de iluminat 18*4	buc	100,0000	0,00	0,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm (fara pret)	t	0,5600	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm (fara pret)	kg	2,1000	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	54,00	561,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	7,00	107,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	14,50	222,00
	1019852	Vopsea (fara pret)	kg	3,0000	0,00	0,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala (fara pret)	t	0,0050	0,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat (fara pret)	buc	120,0000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj (fara pret)	1000 buc	0,0530	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	100,00	10,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2 (fara pret)	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	100,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t (fara pret)	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m (fara pret)	h-ut	74,1000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) (fara pret)	h-ut	1,7800	0,00	0,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t (fara pret)	h-ut	1,5500	0,00	0,00
475	08-03-591-9	Priza dubla de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (simple)	100 buc			4 770,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	55,00	2 095,67
	001-003	Priza simpla	buc	100,0000	0,00	0,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3" (fara pret)	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	54,00	81,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	25,00	2 550,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,4200	100,00	43,33

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t (fara pret)	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t (fara pret)	h-ut	0,0400	0,00	0,00
476	08-03-591-9	Priza dubla de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (prize 2 in 1)	100 buc			4 767,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	55,00	2 096,00
	001-002	Priza dubla	buc	100,0000	0,00	0,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3" (fara pret)	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	54,00	81,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	25,00	2 550,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	100,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t (fara pret)	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t (fara pret)	h-ut	0,0400	0,00	0,00
477	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			50,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,00	16,50
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	30,00	30,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,93	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm (fara pret)	m	0,2000	0,00	0,00
		2.4. Sala festiva				
		2.4.1. Iluminare				
478	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			16,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,00	16,50
479	RpEC16B	Demontat prizei	buc			56,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	55,00	56,10
480	RpEC16C	Demontat intrerupatorul	buc			27,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	55,00	27,50
481	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m			37,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,00	12,10
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*1.5	m	1,0500	15,08	16,63
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	34,92	9,17
482	RpED10A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2.5+16 mmp	m			34,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	55,00	8,25
	3130134817405-01	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*2.5	m	1,0200	22,42	24,01
	2811236311001	Doze	buc	0,2500	10,00	2,63
	2811236309901	Confectii metalice de linii (fara pret)	kg	0,1500	0,00	0,00
483	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 16 mm	m			35,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5600	55,00	30,80
	2661122803601	Tub flexibil д-16	m	1,0200	4,58	5,14
	2811236309901	Confectii metalice de linii (fara pret)	kg	0,0200	0,00	0,00
484	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			18 405,25
	1	Muncitor	h-om	317,0000	55,00	17 435,00
	001-001	Corp de iluminat 18*4	buc	100,0000	0,00	0,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 10 mm (fara pret)	t	0,5600	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm (fara pret)	kg	2,1000	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	54,00	561,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	7,00	107,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	14,50	221,75
	1019852	Vopsea (fara pret)	kg	3,0000	0,00	0,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala (fara pret)	t	0,0050	0,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat (fara pret)	buc	120,0000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj (fara pret)	1000 buc	0,0530	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	100,00	10,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2 (fara pret)	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	100,00	42,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t (fara pret)	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m (fara pret)	h-ut	74,1000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) (fara pret)	h-ut	1,7800	0,00	0,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t (fara pret)	h-ut	1,5500	0,00	0,00
485	08-03-591-9	Priza dubla de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (prize 2 in 1)	100 buc			4 770,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	55,00	2 095,67
	001-002	Priza dubla	buc	100,0000	0,00	0,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3" (fara pret)	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	54,00	81,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	25,00	2 550,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	100,00	43,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t (fara pret)	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t (fara pret)	h-ut	0,0400	0,00	0,00
486	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			50,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,00	16,50
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	30,00	30,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,93	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm (fara pret)	m	0,2000	0,00	0,00
		2.5. Veceu maturi				
		2.5.1. Iluminare				
487	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			16,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,00	16,50
488	RpEC16B	Demontat prizei	buc			56,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	55,00	56,10
489	RpEC16C	Demontat intrerupatorul	buc			27,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	55,00	27,50
490	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYZF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m			37,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,00	12,10
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*1.5	m	1,0500	15,08	16,63
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	34,92	9,17
491	RpED10A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYZF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2.5+16 mmp	m			34,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	55,00	8,25
	3130134817405-0 1	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*2.5	m	1,0200	22,42	24,01
	2811236311001	Doze	buc	0,2500	10,00	2,63
	2811236309901	Confectii metalice de linii (fara pret)	kg	0,1500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
492	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 16 mm	m			35,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5600	55,00	30,80
	2661122803601	Tub flexibil д-16	m	1,0200	4,58	5,14
	2811236309901	Confectii metalice de linii (fara pret)	kg	0,0200	0,00	0,00
493	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			18 403,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	55,00	17 435,00
	001-001	Corp de iluminat 18*4	buc	100,0000	0,00	0,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm (fara pret)	t	0,5600	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm (fara pret)	kg	2,1000	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	54,00	562,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	7,00	107,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	14,50	222,00
	1019852	Vopsea (fara pret)	kg	3,0000	0,00	0,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala (fara pret)	t	0,0050	0,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat (fara pret)	buc	120,0000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj (fara pret)	1000 buc	0,0530	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	100,00	10,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2 (fara pret)	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	100,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t (fara pret)	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m (fara pret)	h-ut	74,1000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) (fara pret)	h-ut	1,7800	0,00	0,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t (fara pret)	h-ut	1,5500	0,00	0,00
494	08-03-591-9	Priza dubla de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (prize 2 in 1)	100 buc			4 767,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	55,00	2 096,00
	001-002	Priza dubla	buc	100,0000	0,00	0,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3" (fara pret)	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	54,00	81,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	25,00	2 550,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	100,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t (fara pret)	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t (fara pret)	h-ut	0,0400	0,00	0,00
495	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			50,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,00	16,50
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	30,00	30,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,93	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm (fara pret)	m	0,2000	0,00	0,00
		2.6. Cabina de dus				
		2.6.1. Iluminare				
496	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			16,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,00	16,50
497	RpEC16C	Demontat intrerupatorul	buc			27,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	55,00	27,50
498	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m			37,89

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,00	12,10
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*1.5	m	1,0500	15,08	16,63
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	34,92	9,17
499	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 16 mm	m			35,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5600	55,00	30,80
	2661122803601	Tub flexibil д-16	m	1,0200	4,58	5,14
	2811236309901	Confectii metalice de linii (fara pret)	kg	0,0200	0,00	0,00
500	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			24 340,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	55,00	4 840,00
	001-004	Corp de iluminat pt.tavan in complex	buc	100,0000	195,00	19 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3" (fara pret)	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane (fara pret)	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan (fara pret)	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila (fara pret)	kg	2,8000	0,00	0,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t (fara pret)	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m (fara pret)	h-ut	31,5000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t (fara pret)	h-ut	1,5500	0,00	0,00
501	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			50,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,00	16,50
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	30,00	30,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,93	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm (fara pret)	m	0,2000	0,00	0,00
		2.7. Coridor directeare				
		2.7.1. Iluminare				
502	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			16,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,00	16,50
503	RpEC16C	Demontat intrerupatorul	buc			27,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	55,00	27,50
504	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m			37,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,00	12,10
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*1.5	m	1,0500	15,08	16,63
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	34,92	9,17
505	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 16 mm	m			35,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5600	55,00	30,80
	2661122803601	Tub flexibil д-16	m	1,0200	4,58	5,14
	2811236309901	Confectii metalice de linii (fara pret)	kg	0,0200	0,00	0,00
506	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			34 880,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	55,00	6 380,00
	001-005	Corp de iluminat 18*2	buc	100,0000	285,00	28 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3" (fara pret)	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane (fara pret)	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan (fara pret)	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila (fara pret)	kg	2,8000	0,00	0,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t (fara pret)	h-ut	2,6800	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m (fara pret)	h-ut	42,4000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t (fara pret)	h-ut	2,6800	0,00	0,00
507	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			50,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,00	16,50
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	30,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,93	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm (fara pret)	m	0,2000	0,00	0,00
		2.8. Coridor principal				
		2.8.1. Iluminare				
508	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			16,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,00	16,50
509	RpEC16C	Demontat intrerupatorul	buc			27,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	55,00	27,50
510	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m			37,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,00	12,10
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*1.5	m	1,0500	15,08	16,63
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	34,92	9,17
511	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 16 mm	m			35,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5600	55,00	30,80
	2661122803601	Tub flexibil d-16	m	1,0200	4,58	5,14
	2811236309901	Confectii metalice de linii (fara pret)	kg	0,0200	0,00	0,00
512	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			34 880,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	55,00	6 380,00
	001-005	Corp de iluminat 18*2	buc	100,0000	285,00	28 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "F-3" (fara pret)	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane (fara pret)	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan (fara pret)	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila (fara pret)	kg	2,8000	0,00	0,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t (fara pret)	h-ut	2,6800	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m (fara pret)	h-ut	42,4000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t (fara pret)	h-ut	2,6800	0,00	0,00
513	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			50,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,00	16,50
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	30,00	30,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,93	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm (fara pret)	m	0,2000	0,00	0,00
		2.9. Antreu				
		2.9.1. Iluminare				
514	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			16,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,00	16,50
515	RpEC16C	Demontat intrerupatorul	buc			27,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	55,00	27,50
516	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m			37,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,00	12,10
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*1.5	m	1,0500	15,08	16,63
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	34,92	9,17
517	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 16 mm	m			35,94

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5600	55,00	30,80
	2661122803601	Tub flexibil д-16	m	1,0200	4,58	5,14
	2811236309901	Confectii metalice de linii (fara pret)	kg	0,0200	0,00	0,00
518	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			34 880,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	55,00	6 380,00
	001-005	Corp de iluminat 18*2	buc	100,0000	285,00	28 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3" (fara pret)	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane (fara pret)	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan (fara pret)	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila (fara pret)	kg	2,8000	0,00	0,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t (fara pret)	h-ut	2,6800	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m (fara pret)	h-ut	42,4000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t (fara pret)	h-ut	2,6800	0,00	0,00
519	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			50,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,00	16,50
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	30,00	30,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,93	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm (fara pret)	m	0,2000	0,00	0,00
		2.10. Grupa "Albinuta" (dulapuri)				
		2.10.1. Iluminare				
520	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			16,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,00	16,50
521	RpEC16C	Demontat intrerupatorul	buc			27,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	55,00	27,50
522	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m			37,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,00	12,10
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*1.5	m	1,0500	15,08	16,63
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	34,92	9,17
523	RpED10A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2.5+16 mmp	m			34,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	55,00	8,25
	3130134817405-01	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*2.5	m	1,0200	22,42	24,01
	2811236311001	Doze	buc	0,2500	10,00	2,63
	2811236309901	Confectii metalice de linii (fara pret)	kg	0,1500	0,00	0,00
524	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 16 mm	m			35,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5600	55,00	30,80
	2661122803601	Tub flexibil д-16	m	1,0200	4,58	5,14
	2811236309901	Confectii metalice de linii (fara pret)	kg	0,0200	0,00	0,00
525	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			34 880,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	55,00	6 380,00
	001-005	Corp de iluminat 18*2	buc	100,0000	285,00	28 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3" (fara pret)	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane (fara pret)	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan (fara pret)	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila (fara pret)	kg	2,8000	0,00	0,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t (fara pret)	h-ut	2,6800	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m (fara pret)	h-ut	42,4000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t (fara pret)	h-ut	2,6800	0,00	0,00
526	08-03-591-9	Priza dubla de fisa tip neingropat, la instalatie	100 buc			4 767,00

1	2	3	4	5	6	7
		inchisa (prize 2 in 1)				
	1	Muncitor	h-om	38,1000	55,00	2 096,00
	001-002	Priza dubla	buc	100,0000	0,00	0,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3" (fara pret)	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	54,00	81,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	25,00	2 550,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	100,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t (fara pret)	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t (fara pret)	h-ut	0,0400	0,00	0,00
527	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			50,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,00	16,50
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	30,00	30,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,93	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm (fara pret)	m	0,2000	0,00	0,00
		2.11. Grupa "Albinuta" (bucatarie)				
		2.11.1. Iluminare				
528	RpEC16C	Demontat intrerupatorul	buc			27,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	55,00	27,50
529	RpEC16B	Demontat prizei	buc			56,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	55,00	56,10
530	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m			37,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,00	12,10
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*1.5	m	1,0500	15,08	16,63
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	34,92	9,17
531	RpED10A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2.5+16 mmp	m			34,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	55,00	8,25
	3130134817405-0 1	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*2.5	m	1,0200	22,42	24,01
	2811236311001	Doze	buc	0,2500	10,00	2,63
	2811236309901	Confectii metalice de linii (fara pret)	kg	0,1500	0,00	0,00
532	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 16 mm	m			35,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5600	55,00	30,80
	2661122803601	Tub flexibil д-16	m	1,0200	4,58	5,14
	2811236309901	Confectii metalice de linii (fara pret)	kg	0,0200	0,00	0,00
533	08-03-591-9	Priza dubla de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (prize 2 in 1)	100 buc			4 767,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	55,00	2 096,00
	001-002	Priza dubla	buc	100,0000	0,00	0,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3" (fara pret)	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	54,00	81,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	25,00	2 550,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	100,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t (fara pret)	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t (fara pret)	h-ut	0,0400	0,00	0,00
534	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			50,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,00	16,50
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	30,00	30,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,93	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm (fara pret)	m	0,2000	0,00	0,00
		2.12. Grupa "Albinuta" (dormitor)				
		2.12.1. Iluminare				
535	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			16,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,00	16,50
536	RpEC16C	Demontat intrerupatorul	buc			27,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	55,00	27,50
537	RpEC16B	Demontat prizei	buc			56,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	55,00	56,10
538	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m			37,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,00	12,10
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*1.5	m	1,0500	15,08	16,63
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	34,92	9,17
539	RpED10A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2.5+16 mmp	m			34,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	55,00	8,25
	3130134817405-0 1	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*2.5	m	1,0200	22,42	24,01
	2811236311001	Doze	buc	0,2500	10,00	2,63
	2811236309901	Confectii metalice de linii (fara pret)	kg	0,1500	0,00	0,00
540	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 16 mm	m			35,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5600	55,00	30,80
	2661122803601	Tub flexibil д-16	m	1,0200	4,58	5,14
	2811236309901	Confectii metalice de linii (fara pret)	kg	0,0200	0,00	0,00
541	08-03-591-9	Priza dubla de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (prize 2 in 1)	100 buc			4 767,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	55,00	2 096,00
	001-002	Priza dubla	buc	100,0000	0,00	0,00
	1010219	Lianti de ipsos "I-3" (fara pret)	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	54,00	81,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	25,00	2 550,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	100,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t (fara pret)	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t (fara pret)	h-ut	0,0400	0,00	0,00
542	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			50,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,00	16,50
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	30,00	30,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,93	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm (fara pret)	m	0,2000	0,00	0,00
		2.13. Grupa "Ghiocel" (dulapuri)				
		2.13.1. Iluminare				
543	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			16,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,00	16,50
544	RpEC16C	Demontat intrerupatorul	buc			27,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	55,00	27,50
545	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu	m			37,89

1	2	3	4	5	6	7
		izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,00	12,10
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*1.5	m	1,0500	15,08	16,63
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	34,92	9,17
546	RpED10A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5+16 mmp	m			34,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	55,00	8,25
	3130134817405-01	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*2.5	m	1,0200	22,42	24,01
	2811236311001	Doze	buc	0,2500	10,00	2,63
	2811236309901	Confectii metalice de linii (fara pret)	kg	0,1500	0,00	0,00
547	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 16 mm	m			35,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5600	55,00	30,80
	2661122803601	Tub flexibil д-16	m	1,0200	4,58	5,14
	2811236309901	Confectii metalice de linii (fara pret)	kg	0,0200	0,00	0,00
548	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			34 880,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	55,00	6 380,00
	001-005	Corp de iluminat 18*2	buc	100,0000	285,00	28 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3" (fara pret)	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane (fara pret)	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan (fara pret)	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila (fara pret)	kg	2,8000	0,00	0,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t (fara pret)	h-ut	2,6800	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m (fara pret)	h-ut	42,4000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t (fara pret)	h-ut	2,6800	0,00	0,00
549	08-03-591-9	Priza dubla de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (prize 2 in 1)	100 buc			4 767,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	55,00	2 096,00
	001-002	Priza dubla	buc	100,0000	0,00	0,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3" (fara pret)	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	54,00	81,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	25,00	2 550,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	100,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t (fara pret)	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t (fara pret)	h-ut	0,0400	0,00	0,00
550	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			50,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,00	16,50
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	30,00	30,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,93	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm (fara pret)	m	0,2000	0,00	0,00
		2.14. Grupa "Albinuta" (bucatarie)				
		2.14.1. Iluminare				
551	RpEC16C	Demontat intrerupatorul	buc			27,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	55,00	27,50
552	RpEC16B	Demontat prizei	buc			56,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	55,00	56,10
553	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m			37,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,00	12,10
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la	m	1,0500	15,08	16,63

1	2	3	4	5	6	7
		flacari 3*1.5				
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	34,92	9,17
554	RpED10A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2.5+16 mmp	m			34,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	55,00	8,25
	3130134817405-01	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*2.5	m	1,0200	22,42	24,01
	2811236311001	Doze	buc	0,2500	10,00	2,63
	2811236309901	Confectii metalice de linii (fara pret)	kg	0,1500	0,00	0,00
555	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 16 mm	m			35,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5600	55,00	30,80
	2661122803601	Tub flexibil д-16	m	1,0200	4,58	5,14
	2811236309901	Confectii metalice de linii (fara pret)	kg	0,0200	0,00	0,00
556	08-03-591-9	Priza dubla de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (prize 2 in 1)	100 buc			4 767,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	55,00	2 096,00
	001-002	Priza dubla	buc	100,0000	0,00	0,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3" (fara pret)	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	54,00	81,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	25,00	2 550,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	100,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t (fara pret)	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t (fara pret)	h-ut	0,0400	0,00	0,00
557	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			50,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,00	16,50
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	30,00	30,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,93	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm (fara pret)	m	0,2000	0,00	0,00
		2.15. Grupa "Albinuta" (dormitor)				
		2.15.1. Iluminare				
558	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			16,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,00	16,50
559	RpEC16C	Demontat intrerupatorul	buc			27,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	55,00	27,50
560	RpEC16B	Demontat prizei	buc			56,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	55,00	56,10
561	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m			37,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,00	12,10
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*1.5	m	1,0500	15,08	16,63
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	34,92	9,17
562	RpED10A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2.5+16 mmp	m			34,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	55,00	8,25
	3130134817405-01	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*2.5	m	1,0200	22,42	24,01
	2811236311001	Doze	buc	0,2500	10,00	2,63
	2811236309901	Confectii metalice de linii (fara pret)	kg	0,1500	0,00	0,00
563	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY),	m			35,94

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul pina la 16 mm				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5600	55,00	30,80
	2661122803601	Tub flexibil д-16	m	1,0200	4,58	5,14
	2811236309901	Confectii metalice de linii (fara pret)	kg	0,0200	0,00	0,00
564	08-03-591-9	Priza dubla de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (prize 2 in 1)	100 buc			4 767,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	55,00	2 096,00
	001-002	Priza dubla	buc	100,0000	0,00	0,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3" (fara pret)	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	54,00	81,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	25,00	2 550,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	100,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t (fara pret)	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t (fara pret)	h-ut	0,0400	0,00	0,00
565	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			50,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,00	16,50
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	30,00	30,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,93	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm (fara pret)	m	0,2000	0,00	0,00
		2.16. Veceu copii				
		2.16.1. Iluminare				
566	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			16,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,00	16,50
567	RpEC16B	Demontat prizei	buc			56,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	55,00	56,10
568	RpEC16C	Demontat intrerupatorul	buc			27,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	55,00	27,50
569	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m			37,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,00	12,10
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*1.5	m	1,0500	15,08	16,63
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	34,92	9,17
570	RpED10A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5+16 mmp	m			34,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	55,00	8,25
	3130134817405-0 1	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*2.5	m	1,0200	22,42	24,01
	2811236311001	Doze	buc	0,2500	10,00	2,63
	2811236309901	Confectii metalice de linii (fara pret)	kg	0,1500	0,00	0,00
571	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 16 mm	m			35,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5600	55,00	30,80
	2661122803601	Tub flexibil д-16	m	1,0200	4,58	5,14
	2811236309901	Confectii metalice de linii (fara pret)	kg	0,0200	0,00	0,00
572	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			24 340,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	55,00	4 840,00
	001-004	Corp de iluminat pt.tavan in complet	buc	100,0000	195,00	19 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3" (fara pret)	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane (fara pret)	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan (fara pret)	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila (fara pret)	kg	2,8000	0,00	0,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t (fara pret)	h-ut	1,5500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m (fara pret)	h-ut	31,5000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t (fara pret)	h-ut	1,5500	0,00	0,00
573	08-03-591-9	Priza dubla de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (prize 2 in 1)	100 buc			4 766,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	55,00	2 095,50
	001-002	Priza dubla	buc	100,0000	0,00	0,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3" (fara pret)	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	54,00	81,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	25,00	2 550,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	100,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t (fara pret)	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t (fara pret)	h-ut	0,0400	0,00	0,00
574	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			50,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,00	16,50
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	30,00	30,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,93	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm (fara pret)	m	0,2000	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.